
DIRECCION PROVINCIAL DE CONTRATACIONES Y

GESTION DE BIENES

DISPOSICION Nº 014

SANTA FE, "Cuna de la Constitución Nacional", 26 de Enero de 2012

VISTO:

Los  informes  elevados  por  el  Registro  Oficial  de  Proveedores  de  la  Provincia,  solicitando  la
inscripción de una (01) firma y la renovación de antecedentes de otras; y

CONSIDERANDO:

Que dicho Registro manifiesta que las mismas han cumplido con los requisitos exigidos por el
Decreto Nº 5100/55 y Disposición DPCyS Nº 221/09, quedando debidamente encuadradas en las
disposiciones vigentes;

Que  los  distintos  estamentos  técnicos  y  jurídicos  han  tomado  la  respectiva  intervención  sin
observaciones que formular;

Que la presente se dicta en uso de las facultades emergentes de los Decretos N° 5100/55 y 2479/09;

POR ELLO:

EL DIRECTOR PROVINCIAL DE

CONTRATACIONES Y

GESTION DE BIENES

DISPONE:

ARTÍCULO 1º: Inscríbase en el Registro Oficial de Proveedores de la Provincia de Santa Fe, por el
término de doce (12) meses a partir de la presente, a la siguiente firma: 4COMMERCE S.R.L. CUIT
Nº 30-70923081-2.

ARTÍCULO 2º: Renuévese la inscripción en el Registro Oficial de Proveedores de la Provincia de
Santa Fe, por el término de dieciocho (18) meses a partir de la presente, a las siguientes firmas:
CASA  OTTO  HESS  S.A.  CUIT  Nº  30-52600883-5;  GRAN  BAI  CATERING  S.A.  CUIT  Nº
30-70783508-3; MULLER JORGE WALTER CUIT Nº 20-14188738-7; RIZZI-RIVERO S.R.L. CUIT Nº
30-69986992-5.

ARTÍCULO 3º: Renuévese la inscripción en el Registro Oficial de Proveedores de la Provincia de
Santa  Fe,  por  el  término  de  doce  (12)  meses  a  partir  de  la  presente,  a  la  siguiente  firma:
MEGATRANS S.A. CUIT Nº 30-67736148-0.

ARTÍCULO 4º: Renuévese la inscripción en el Registro Oficial de Proveedores de la Provincia de
Santa  Fe,  por  el  término  de  nueve  (09)  meses  a  partir  de  la  presente,  a  la  siguiente  firma:
DROGUERIA DIM S.A. CUIT Nº 30-70958082-1.



ARTICULO 5º: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese.

S/C	7689	Feb. 1 Feb. 2

 

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

NOTIFICACIONES

En cumplimiento de lo ordenado por los Sres. Jueces de Faltas, conforme lo normado en el art. 19
del Código Procesal Municipal de Faltas, para que se proceda a la publicación del listado de los
infractores  sancionados  con  inhabilitación  por  resolución  firme  durante  el  mes  de  Noviembre
pasado, al considerarse que la conducta de los mismos reviste gravedad extrema:

NOMBRE Y APELLIDO	DNI	DIAS

ALMEIDA INES	28.925.946	40

ALONSO DIEGO M.	32.734.596	30

ALVAREZ MARIANO	30.961.857	10

ALVAREZ ROBERTO	31567.663	30

AMBROSIG FERNANDO	32.979.083	30

BARRAZA FRANCISCO 	32.599.100	30

BERTERO LEANDRO	32.726.076	15

BEVILACQUA JORGE	13.925.647	30

BIANCHI ULISES	21.816.491	30

BUTTO JUAN PABLO	20.230.354	40

CACERES CLAUDIO	31.721.895	40

CAMPOS FLAVIA	25.803.886	30

CAPOVILLA MARIANO	31.813.332	20

CEAGLIO MARINA	18.224.737	30

CECONI OSCAR LUIS	21.412.086	20

COFINI ORESTE	20.473.970	10

CORDOBA JUAN C.	17.222.891	90



CUELLO MIGUEL	16.556.556	30

DUARTE URIEL	32.376.046	30

EBERHARDT ELVIO	24.786.063	10

PALAMEDI MA DEL R.	21.943.080	7

PALMICH HERNAN	32.959.373	30

PERETTI LEONARDO	30.165.823	30

PERRONE SERGIO	14.992.640	30

PUCHETA GONZALO J.	27.117.7OO	20

RADIMAK ANDRÉS	32.058.570	15

RADOLOVICH CRISTIA	27.237.090	25

RAMSEYER FEDERICO	28.158.467	30

RANZANI MIGUEL	24.131.713	15

RANZANI PABLO	34.524.980	20

REGGIANI JORGE A.	O8.280.619	30

RIERA NÉSTOR	20.469.082	30

ROMERO SEBASTIAN	35.037.427	15

ROSSA PABLO	28.882.452	12

RUIZ GERMÁN	29.992.138	20

RUSCITTI MARIO	17.007.371	30

SALA MARÍA M.	34.302.000	25

SÁNCHEZ MIGUEL Á.	17.368.470	60

SARTOR EVELIO	30.621.218	30

SCHNEIDER DIEGO	25.903.487	60

SOBRERO DIEGO E	18.112.946	20

SOSA GUSTAVO	28.736.186	30

SOSA JUAN DARÍO	27.793.413	30

TOMBOLATO EVERARDO

OMAR	11.555.159	15



TORRES CARLOS V.	25.015.421	40

TULER FERNANDO	30.166.386	20

VALDEBENITO PABLO	29.483.363	10

WACHENDORFF

CESAR	26.719.897	30

WONSERRENSKI JUAN	30.786.596	15

ECHAGUE WALTER J.	25.339.826	30

FERNANDEZ JUAN P.	30.812.163	30

FERRERO ALFONSO	11.511.328	30

FERRERO NICOLÁS	34.731.586	30

FERTONANI EMILIANO	30.786.058	30

FILIPPI NAVIER E.	34.731.706	15

FLORES RODRIGO G.	30.432.039	30

FORISCHI PABLO	28.017.262	30

FROIDEVAUX ANDRÉS	35.448.385	30

GALARZA RICARDO	18.322.366	30

GALIZZI MARCELO	23.814.680	40

GARCÍA CARLOS	18.340.821	20

GARCÍA HUGO	11.947.031	20

GARCÍA JOSÉ	12.545.239	20

GARCÍA JOSÉ P.	13.190.237	30

GAUTO JORGE A.	14.854.773	30

GÓMEZ EMILIANO	30.501.674	10

GONZÁLEZ DANIEL A	29.924.481	35

HUMBERT SANTIAGO	32.547.653	20

IBAÑEZ DAMIÁN JOSÉ	28.976.692	30

LORCA ENRIQUE	34.308.206	20

MANUALE MARCELO	16.073.473	10



MARÍN JAVIER	25.803.579	30

MARTÍN YAMIL	31.565.457	30

MARTÍNEZ GUILLERMO	28.764.956	30

MASCHIO MARIO	13.925.110	30

MILESI PABLO	25.459.342	10

MINOTTI JAVIER	22.280.015	7

MODOTTI WALTER	17.461.778	15

MOLINARI MARTÍN	34.163.395	15

MOYA ADRIÁN	18.572.225	30

NUÑEZ JOSÉ AGUSTÍN	35.965.868	30

OSELLA ALEJANDRO	33.931.859	40

OTERO EMILIO N	35.440.812	30

OVIEDO JUAN	17.728.464	30

PACIARONI LEONARDO

ENRIQUE	22.050.602	25

$15	157233	Feb. 1

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

NOTIFICACIONES

En cumplimiento de lo ordenado por los Sres. Jueces de Faltas, conforme lo normado en el art. 19
del Código Procesal Municipal de Faltas, para que se proceda a la publicación del listado de los
infractores sancionados con inhabilitación por resolución firme durante el mes de Diciembre pasado,
al considerarse que la conducta de los mismos reviste gravedad extrema:

NOMBRE Y APELLIDO	DNI	DIAS

ALBORNOZ CAROLINA	30.786.718	20

ALSOGARAY ISMAEL	36.266.274	10

AMUT ESTEBAN	27.522.881	20



ARREGUI CLAUDIO	16.863.589	10

BARON OSCAR A.	5.949.688	30

BARRAZA LUIS	20.156.269	30

BARREIRO RODRIGO	26.716.833	30

BASILE EZEQUIEL	32.702.598	30

BIZE NESTOR OMAR	23.228.302	30

BONAPARTE HECTOR	26.460.955	30

BONFANTI MAURO	33.496.236	40

BORMANN NICOLAS P	29.722.996	30

BOSIO DANIEL	34.299.288	30

CANDIA WALTER	28.925.746	60

CARIOLICHI JUAN	28.736.472	30

CELOVIA ADRIEL	34.565.330	20

CERF HECTOR	29.142.195	30

CHERUBINI CRISTIAN	28.450.302	30

CORDOBA EMILIANO	35.748.929	30

COSTAMAGNA ALDO	8.106.293	30

DE FAZIO GABRIEL	32.376.222	30

DE GIANDOMENICO A	17.648.891	30

DE ZAN JÓSE	21.878.641	30

DI GIANDOMENICO	17.648.891	30

ESCOBAR CRUZ M	29.722.187	60

FALERO JOAQUÍN	32.201.573	30

FALOMIR HUMBERTO	29.722.527	60

FAULKNER FABIÁN	20.717.039	60

FERNANDEZ

FEDERICO	32.058.578	30

FIGUEROA CARLOS E	26.633.535	30



FIGUEROA FERNANDO	27.762.157	10

FRANZEN MAURO A	31.115.434	30

FREYRE ROBERTO	10.863.235	30

GALATEO NORBERTO	13.925.394	15

GALLO ANDREA	32.186.364	30

GARCÍA ARROYO J	10.922.383	30

GARMENDIA ADRIANA	22.699.327	30

GON MARÍA SOLEDAD	29.413.546	30

GONZÁLEZ MARÍA A	32.301.366	10

GONZÁLEZ MATÍAS M	32.895.019	30

GONZÁLEZ NÉSTOR	28.158.009	30

HABERKORN

GUILLERMO	34.678.021	30

HUSER RICARDO	25.467.831	30

INGRASCIOTTA JOSÉ R	6.256.006	15

KIRSCHINK CRISTIAN	30.165.694	30

LEIVA NICOLÁS ARIEL	32.186.492	15

LÓPEZ CANDIOTI JOSÉ	29.722.610	10

LÓPEZ GUILLERMO	27.660.052	15

LÓPEZ SACCO

ALBERTO	12.662.207	20

MAIDANA LEONARDO	26.020.687	30

MALDONADO CRISTIAN	31.457.203	30

MALDONADO MARÍA	30.185.477	30

MALVASIO SANTIAGO	29.759.796	30

MARINO JUAN	32.701.878	30

MARIOTTO DIEGO	24.902.650	15

MATTIONI RAMON	8.574.088	15



MENDOZA HERNÁN E

30.487.994	40

MESA JORGE ANTONIO	17.621.700	30

MORAN FABIÁN	17.972.101	15

NEGRETE JUAN C	17.205.610	20

NICOLÁS CARLOS J	20.725.577	30

OBINO AGUSTÍN	32.702.674	30

ORIATTI JOEL	32.724.010	30

PAEZ FACUNDO	32.860.973	30

PAREDES ANDRÉS	32.072.985	30

PEÑA JOSÉ MATÍAS	33.568.442	10

PÉREZ OMAR	28.415.432	30

PÉREZ ROBERTO	30.432.184	30

PICATTO SERGIO	21.412.079	15

PINO JOSÉ	32.185.246	30

REGALINI LEANDRO	26.789.431	30

RICCOMINI REINALDO	6.259.786	20

ROCA MIGUEL	6.308.586	15

RODRÍGUEZ VALERIA	31.279.801	30

ROSSINI MARÍA INÉS	23.607.088	30

SALASZ EMILIANO	32.582.320	30

SEPIURKA IVAN	28.925.635	30

SORIA OSCAR	14.852.357	10

SOSA MARCOS	29.348.378	20

SURMULER ROSANA	20.254.350	20

TOLEDO FERNANDEZ

MARIO OSCAR	21.720.524	15

TORRES JULIO CESAR	33.873.131	30



TREVISANI PEDRO	34.301.799	30

ULLA FACUNDO	35.446.844	30

VILLALBA WALTER	28.828.213	15

VILLAMONTE NÉSTOR	22.892.714	30

VIRI OMAR	29.618.938	30

VON ADOLFO	12.561.240	20

ZALAZAR CESAR	13.883.462	30

ZILLI DIEGO	28.158.422	30

$ 15	157236	Feb. 1


